入学検定料免除申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　　年 　　月 　　日

　　名古屋大学総長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　入学時期（記入例：令和６年４月）

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入学
　　　　　　　　　　　　　　　出願学部・研究科名（願書に記載する学科，専攻名まで）

　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　 　　　　　　　　　　　　学部 ・研究科
　　　　　　　　　　　　　　　選抜の種類
　　　　　　　　　　　　　　　受験番号（検定料納入済の場合は記入）
　　　　　　　　　　　　　　　志願者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　住所 〒

　　　　　　　　　　　　　　　連絡先 TEL
　　　　　　　　　　　　　　　主たる家計支持者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（志願者との続柄 　　　　　 ）

　　　　　　　　　　　　　　　住所 〒

　　　　　　　　　　　　　　　連絡先 TEL
　令和６年度能登半島地震において，下記のとおり被災しましたので，関係する証明書を添付のうえ，検定料の免除を申請します。

記

被災状況 （該当箇所にチェックしてください。）

　□全壊  □大規模半壊　□中規模半壊 □半壊　□準半壊　□準半壊に至らない（一部破損）
　□主たる家計支持者が死亡または行方不明